

Flid Invest ApS
Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 30 61 49 33

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2018.

Kristian Rothausen Prislefeldt
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Flid Invest ApS
Friis Hansens Vej 5
7100 Vejle

CVR-nr.: 30 61 49 33
Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017
11. regnskabsår

Direktion

Kristian Rotharsen Prisfeldt, Direktør
Dan Lia Christensen, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i besiddelse af kapitalandele i tilknyttede virksomheder samt bortforpagtning i restaurations- og diskoteksbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.318.763 kr. mod 783.896 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.007.343 kr. mod -5.503 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har i forbindelse med salg af associeret virksomhed tabt en fordring på 569 t.kr.

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen forventer egenkapitalen reetableret ved fremtidig indtjening idet der forventes et positivt resultat i 2018.

Anpartshaverne har tilkendegivet, at der vil blive ydet økonomisk støtte til selskabet i nødvendigt omfang.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	1.318.763	783.896
3 Personaleomkostninger	-983.472	-130.887
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-602.143	-475.706
Andre driftsomkostninger	0	-126.000
Driftsresultat	-266.852	51.303
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-134.509	0
Andre finansielle indtægter	2.500	25.232
4 Øvrige finansielle omkostninger	-841.899	-41.646
Resultat før skat	-1.240.760	34.889
Skat af årets resultat	233.417	-40.392
Årets resultat	-1.007.343	-5.503
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	245.492	0
Disponeret fra overført resultat	-1.252.835	-5.503
Disponeret i alt	-1.007.343	-5.503

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.414.349	713.888
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.414.349</u>	<u>713.888</u>
5	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.711.455	0
6	Kapitalandele i associerede virksomheder	0	160.000
	Andre værdipapirer og kapitalandele	10.000	10.000
	Deposita	413.485	125.485
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.134.940</u>	<u>295.485</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.549.289</u>	<u>1.009.373</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	577	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.634.842	0
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	1.437.241
	Andre tilgodehavender	250.115	1.060.268
	Periodeafgrænsningsposter	6.000	0
	Tilgodehavender i alt	<u>1.891.534</u>	<u>2.497.509</u>
	Likvide beholdninger	<u>722.782</u>	<u>528.210</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.614.316</u>	<u>3.025.719</u>
	Aktiver i alt	<u>7.163.605</u>	<u>4.035.092</u>

Balance 31. december

Passiver		2017	2016
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-137.846	869.497
Egenkapital i alt		<u>-12.846</u>	<u>994.497</u>
Gældsforpligtelser			
Deposita		791.835	375.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>791.835</u>	<u>375.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	16.000
Gæld til associerede virksomheder		5.858.540	2.464.382
Selskabsskat		0	45.452
Anden gæld		518.576	139.761
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>6.384.616</u>	<u>2.665.595</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>7.176.451</u>	<u>3.040.595</u>
Passiver i alt		<u>7.163.605</u>	<u>4.035.092</u>

- 1 Usikkerhed om going concern**
- 2 Særlige poster**
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 8 Eventualposter**

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen forventer egenkapitalen reetableret ved fremtidig indtjening idet der forventes et positivt resultat i 2018.

Anpartshaverne har tilkendegivet, at der vil blive ydet økonomisk støtte til selskabet i nødvendigt omfang.

Ledelsen aflægges på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Selskabet har i forbindelse med salg af associeret virksomhed tabt en fordring på 569 t.kr.

	<u>2017</u>
Omkostninger:	
Tab på fordring	<u>569.241</u>
	<u>569.241</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Andre finansielle omkostninger	<u>-569.241</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>-569.241</u>

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
3. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	611.036	0
Pensioner	100.000	100.000
Andre omkostninger til social sikring	6.816	0
Personalemkostninger i øvrigt	<u>265.620</u>	<u>30.887</u>
	<u>983.472</u>	<u>130.887</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>0</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	270.908	39.433
Andre finansielle omkostninger	<u>570.991</u>	<u>2.213</u>
	<u>841.899</u>	<u>41.646</u>

Noter

	31/12 2017	31/12 2016
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum, primo	0	0
Tilgang i årets løb	2.877.213	0
Afgang i årets løb	-411.250	0
Kostpris ultimo	2.465.963	0
Opskrivninger primo	0	0
Årets resultat	690.081	0
Opskrivninger ultimo	690.081	0
Afskrivninger på goodwill primo	0	0
Årets afskrivninger på goodwill	-444.589	0
Afskrivninger på goodwill ultimo	-444.589	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.711.455	0
I regnskabsposten indgår goodwill med	1.778.354	0
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	2.222.943	0
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Pioner Bar Esbjerg ApS	Vejle	60 %
Pioner Bar Tønder ApS	Vejle	66,66 %
Pioner Bar Varde ApS	Vejle	66,66 %
Havana Varde ApS	Vejle	100 %
Flid Ejendomme ApS	Vejle	100 %
Rustik - Bar & Natklub ApS	Vejle	0 %

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
6. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Anskaffelsessum primo	160.000	0
Tilgang i årets løb	0	160.000
Afgang i årets løb	<u>-160.000</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>0</u>	<u>160.000</u>
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	 <u>0</u>	 <u>160.000</u>
 Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
DNA 2016 A/S	Vejle	0 %

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

8. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.